
ZMÉNO VÝ LIST: Fasáda 
I 

Č/'SI0 ZL-' ZL12 
Název akce: ,,Výjezdová základna ZZS JMK ve Slavkove u Brna 
Objednatel: Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 
Zhotovitel: SKR stav, s.r.o., Nováčkova 18, 614 00 Brno 
Změnový list vystavil: Zástupce GD 
Datum: 29.11.2022 

Tento Změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díla 
formou Dodatku smlouvy O dílo, který podléhá schválení volenými orgány Jihomoravského kraje. Zhotovitel 
tyto práce provedl v souladu s ustanovením smlouvy O dílo č. zhotovitele 22-375, dle odst. VI. 

Původní řešení dle smluvní dokumentace: 
Nápis na fasádu byl Z hliníku. Přístup na nižší střechu přístavku nepožadován. 
Nové řešení: 
Změna materiálu kovového nápisu na fasádu Z hliníku na nerez. Nově doplněný fasádní ocelový žebřík 
S ochranným košem kotvený přes bloky Z termoplastické pěny. 

Materiálové řešení nápisu sjednoceno S ostatními realizovanými stanicemi ZZS. Na přání uživatele osazen 
kovový fasádní žebřík sloužící pro přístup na menší střechu Z důvodu údržby. 

Vazba na zákon č. 134/2016 Zákon o zadávání veřeiných zakázek 
- Odstavec 4, § 222 
- Jedná se O změnu vyvolanou budoucím uživatelem ZZS JMK. 

Výsledná cena změny bez DPH: Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 

111 330,64 Kč Ě 
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy O dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Vyjádření zhotovitele: Vyjádření technického dozoru investora (TDI): 
Souhlasím: lng. Petr Durčák Souhlasím: Hana Pastyříková 

Datum: Datum: 

-příjmení, podpis) 
''''''''' U 

-příjmení, podpis) 
ıııııı U 

Vyjádření projektanta: Vyjádření objednatele: 
Souhlasím: lng. Vít Ševčík (MENHIR projekt, s.r.o.) Souhlasím: lng. Roman Hamerský (Krajský úřadu 

Jihomoravského kraje) 

Datum: Datum: 

Ipříjmení, podpis) 
llll H 

lp-říjmení, podpis) 
ııııııı H 

Přílohy: 
1. Rozpočet Změnového listu

1



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

22/375-ZL 

ZL12 Fasáda 

ZL12 Fasáda 

Výjezdová základna ZZS JMK ve Slavkově u Brna 

Objednatel: Jihomoravský kraj IČO: 

Žerotínovo náměstí 449/3 DIČ: 
60182 Brno 

70888337 

CZ70888337 

Zhotovitel: SKR stav, S. r. o. IČO: 

Nováčkova 233/18 DIČ: 

26961474 

CZ26961474 
61400 Brno 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 
HSV 0,00 

PSV 111 330,64 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 111 330,64 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 
Základ pro Základní DPH 21 % 111 330,64 CZK 
Zaokrouhlení CZK 

Cena celkem bez DPH 111 330,64 CZK 

v dne 

Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 3



Rekapitulace dílů 

Konstrukce Zamecnıcke PSV 111 330,64 100 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

767 ' V I ' 

Cena celkem 111 330,64 100 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 3



Položkový rozpočet 
S: 22/375-ZL Výjezdová základna ZZS JMK ve Slavkově u Brna 

O: ZL12 Fasáda 

R: ZL12 Fasáda 

P.č.ČíSlo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem úroveň 
Cenová 

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 111 330,64 
1 Z/22 Změna materiálu prvku Z/22 - nápis na fasádu - Z hliníku ks 1,00000 19 350,00 19 350,00 lndiv 

na nerez 
2 998767102RO0 Přesun hmot pro kovové Stavební doplňk. konstrukce V t 0,2530O 714,00 180,64 SOD 

objektech výšky do 12 m 
3 Z/XX - Zebrik D+M fasádní ocelový žebřík S ochranným košem, kotvený kpl 1,00000 91 800,00 91 800,00 lndiv 

přes bloky Z termoplastické pěny - dle výkresu 
Slavkov_Ser\/isní žebřík, Z revize PD 1.8.2022 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 Z 3


